УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного общего собрания собственников
помещений в очно-заочной форме  в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: 660050, г. Красноярск, ул. Апрельская, 5

Инициатор собрания: Общество с ограниченной ответственностью «Управдом-
Красноярск» ОГРН 1152468055585 в лице директора Дроздова Александра Юрьевича,
действующего на основании Устава, уведомляет Вас, что в период с «11» ноября 2024г.
по «13» ноября 2024г. будет проведено внеочередное общее собрание собственников
помещений в многоквартирном доме по вышеуказанному адресу в форме очно-заочного
голосования для решения вопросов, указанных в повестке дня. Очное собрание
состоится «12» ноября 2024г. в 11-00 в помещении ООО «Управдом-Красноярск» по
адресу: ул. Апрельская, 5А, оф. 285. Заочное голосование проводится путем заполнения
опросных листов. Опросные листы будут разложены в почтовые ящики.

Принятие решения собственником в заочном голосовании осуществляется по
каждому вопросу повестки дня путём проставления в бланке листа решения
собственника любого знака напротив формулировки «за», «против» или «воздержался».

Опросные листы с принятыми Вами решениями по вопросам, поставленным на
голосование в соответствии с заявленной повесткой, просим не позднее даты окончания
голосования доставить в место приёма листов голосования, находящееся по адресу:
660050, г. Красноярск, ул. Апрельская, д. 5А, пом. 285 (офис ООО «Управдом-
Красноярск»).
 Лицо, ответственное за сбор и хранение принятых решений собственников:
Дроздов Александр Юрьевич, директор общества с ограниченной
ответственностью "Управдом-Красноярск"

Начало приёма заполненных решений собственников помещений:
«11» ноября 2024 г. с 08-30 часов.
Окончание приёма заполненных решений собственников помещений:
«13» ноября 2024 г. до 16-00 часов.
Ознакомиться с материалами и документами по вопросам повестки дня общего

собрания можно c 08-30 до 17-00 в рабочие дни в офисе ООО "Управдом-Красноярск",
расположенном по адресу: Красноярск, ул. Апрельская, 5А, оф. 285.

Повестка дня общего собрания

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания.
2. Избрание счетной комиссии.
3. Согласование на размещение аппаратуры системы оповещения ГО и ЧС на

элементах строительных конструкций, входящих в состав общего имущества
собственников.

4. Выбор ответственного за передачу материалов собрания в орган местного
самоуправления и Службу жилищного контроля Красноярского края.

5. Выбор места для размещения решения общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме.

6. Определение места хранения материалов общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме.

С уважением,
директор ООО «Управдом-Красноярск»                                                           А.Ю.Дроздов

		2024-10-29T09:47:57+0700
	ООО "УПРАВДОМ-КРАСНОЯРСК"